PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

REPUBLICAÇÃO

PUIUeAtio NO JOMw: o..._""',
N- /~'8.3}EM 0210'J/;),(]t6

GouJ.m

PORTARIA N. º 1446/2015

FUNCIO

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidores
publico municipal, na forma que especifica.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,

Prefeito Municipal do Município de Sarandi,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram

exonerados a pedido os servidores abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo A partir de CPF
5656 CAROLINE BIANCHI PROFESSOR 17/07/2015 059.713.209-71
6666 DA Y ANE RANDOLFO DA SILVA PROFESSOR 06/07/2015 072. 739.389-80
3684 FERNANDA GRESPAN PSICÓLOGA 06/07/2015 005.887.029-60
6242 JOANITA DE MELLO NAVAS PROFESSOR 20/07/2015 006.171. 789-41
5399 JOSIANE CRISTINA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBA TE Á ENDEMIAS 15/07/2015 075.598.869-81

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE.

e LA JUNIOR